

Klub Sportów Siłowych ŚWIT Świdwin rozpoczął sezon startowy uczestnicząc w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu Sztangi, które odbyły się w Tarnobrzegu . Sukcesy to 1 złoty medal Mariusza Rufkiewicza, 1 srebrny medal Zbigniewa Hodowanica i dwa 4 miejsca Mateusza Hrynowieckiego i Mateusza Rufkiewicza. W dniach 15-17 marca 2013 roku w Mińsku Mazowieckim odbyły się Mistrzostwa Polski , Juniorek Juniorów do lat 18,20,23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów w Trójboju Siłowym, w których to wzięło udział około 200 zawodniczek i zawodników w tym trzech reprezentantów Świdwińskiego klubu. Mistrzostwo Polski zdobył Rufkiewicz Mariusz , czwarte miejsce zajął Jarosław Bastek i także czwartą lokatę zajął Mateusz Rufkiewicz. W czerwcu w Warszawie odbył się Puchar Polski w Wyciskaniu Sztangi ,w którym wzięło udział trzech zawodników Świtu i to z sukcesami . I miejsce przypadło w kategorii +93 kg Mariuszowi Rufkiewiczowi , drugie miejsce w kategorii do 83 kg przypadło Mateuszowi Rufkiewiczowi a czwarte miejsce przypadło Zbigniewowi Hodowaniec. W czerwcu Świt Świdwin zorganizował XIX Ogólnopolskie Mistrzostwa Świdwina w wyciskaniu sztangi , które to zawody są najstarszą cykliczną imprezą sportową organizowaną corocznie w Świdwinie. Zawodnicy klubu Świt zajęli jedno pierwsze miejsce, które wywalczył Zbigniew Hodowaniec w kategoria 80kgi i jedną drugą lokatę ,która to przypadła Jarosławowi Bastkowi. Klub Sportów Siłowych Swit zarządzany przez Prezesa Klubu Zbigniewa Hodowańca i Mirosława Kępkę otrzymał dotację na 2014 rok w kwocie 4.000,00 zł , którą wydatkował na opłaty licencyjne w kwocie 750 zł , organizację zawodów w kwocie 1070 zł, wyjazdy na zawody 1800 zł (opłaty startowe 700 zł, noclegi 600 zł, paliwo 500 zł) zł , obsługę księgową 300 zł i opłaty bankowe 80 zł. Klub pozyskał na realizację celów statutowych od członków klubu i sponsorów kwotę około 3500 zł. W dniach 25-26 października w Władysławowie odbędą się IV Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Klasycznym , w których to weźmie udział 5 zawodników Klubu Świt dwóch juniorów i trzech weteranów.

**Prezes Klubu Sportów Siłowych
„ŚWIT” Świdwin
Zbigniew Hodowaniec**

